
pachet materiale instalatii sanitare primaria Vladeni

I.D.: 51721791

Data publicarii	17.11.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 979,81 RON - 979,81 RON

Descriere: 1.baterie cada buc 1x63,03=63,03 2.baterie lavoar buc 1x88,23=88,23 3.cot cu talpa 16 buc 2x8,40 =16,80 4.pexal buc 2x2,10=4,20 6.robinet 3/4SS buc 1x26,05=26,05 6.conector per fl buc 2x3,36=6,72 7.racord alimentare 1/2 buc 2x4,20=8,40 8.dibluri plus holsuruburi buc 30x0,17=5,04 9.broasca usa buc 1x32,77=32,77 10.presotat comp 1x42,02=42,02 11.prza peag buc 2x24,37=48,74 12.mufa 630 buc 2x22,69=45,38 13.valrom 63 buc 1x5,88=5,88 14.lampa exit buc 2x29,41=58,82 15.pompa cu toicator buc 1x462,18=462,18 16.plutitor 1x41,18=41,18 17.coltar 110x314 buc 1x21,85=21,85 18.reductie buc 1x2,52 =2,52
